по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

по ОКПО 50323292«Елисеевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

                                             «Об утверждении медиаплана информационного сопровождения»

В целях реализации федерального проекта от 24.12.2018 №16 «Современная школа»
национального проекта «Образование», в соответствии с распоряжением Правительства
Красноярского края от 12.01.2021№3-р «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по
созданию и функционированию в образовательной организации, расположенной в сельской
местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на территории Красноярского края в 2024 году», учитывая
письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 30 ноября 2023 г. №ТВ-2356/02
«О направлении методических рекомендации», приказом Министерства образования
Красноярского края от 26.10.2023 №708-11-05 «Об утверждении перечня общеобразовательных
организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, планируется создание и
функционирование центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 2023-24 годах,

ПРИКАЗЫВАЮ

        1. Утвердить Медиаплан информационного сопровождения создания и функционирования
Центра  образования  естественнонаучной  и  технологической  направленности  «Точка  роста  в
2024-2025 учебном году» в МБОУ Елисеевская ООШ  (Приложение).
         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:
/Е.Н.Вохмянина/

Номер Дата
03-02-8/1 18. 01.2024

		2024-04-15T10:11:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛИСЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"